ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Edital Complementar 01

1

A Prefeitura Municipal de Cáceres, MT, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no art. 37, da
Constituição da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município, na Lei 1931/2005 e demais
Leis que criaram os cargos, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO DE SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

I. DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO.
1. A relação dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição consta do Anexo I deste Edital.

II. DO RESULTADO DEFINITIVO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.
1. O resultado de solicitaram isenção da taxa de inscrição encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “REULTADOS”.

Cáceres, MT, 07 de junho de 2018.

Antônia Eliene Liberato Dias
Secretária Municipal de Educação.

Antonio Carlos de Jesus Mendes
Secretário Municipal de Saúde Interino.

Arlan Martins da Silva
Presidente da Comissão do Seletivo.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Edital Complementar 01

2

ANEXO I.

RESULTADO DEFINITIVO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DEFERIDO INDEFERIDO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

598157 ADENILZA DE OLIVEIRA CAMPOS SIM

597300 ADRIANA DE FIGUEIREDO RIBEIRO SIM

598885 ADRIANA REGINA MAGALHÃES CASTRILLON SIM

598943 ADRIELI APARECIDA RIBEIRO DA SILVA SIM

595723
ALESSANDRA DAMASCENO MIRANDA DE
JESUS SIM

598273 ALINE ALVES DE ALMEIDA SIM

598780 ALINE BEZERRA LIMEIRA SIM

595417 ALISSON PEDRO ALMEIDA SILVA SIM

595773 AMANDA CRISTINA FERREIRA VITTORAZI SIM

AMANDA FERREIRA DE MACEDO SIM

SEM NÚMERO DE
INSCRIÇÃO/SEM
INSCRIÇÃO

598970 ANA CIRILA SILVA DOS SANTOS SIM

598826 ANA MARIA ALVEZ SIM

597553 ANA MARIA PINTODE FARIAS SIM

598703 ANA ROSA DE CARVALHO SIM

596867 ANA VANESSA CAXITO BRAGA SIM

598286 ANDRE LUIZ DE ANDRADE SIM

597605 ANDREIA AVELINA DA SILVA SIM

598925 ANDRÉIA DE OLIVEIRA PINTO BARROS SIM

ANETE JACQUELINE SOMMERFELD SIM

SEM NÚMERO DE
INSCRIÇÃO/SEM
INSCRIÇÃO

598763 ANNE CAROLINE RODRIGUES CAMPOS SIM

597099 ANTONIO SIDNEY MIRANDA SILVA SIM

598643 ARYENE CRISTINA DE SOUZA ARGENTA SIM

598073 ARTUR ALVES DOS SANTOS SIM

597325 ARUINA BARBOSA DA SILVA SIM

597546 BEATRIZ DA SILVA RAMOS SIM

598274 BLANDINA FERNANDES SIM

598300 BRUNO GARCIA SANTANA SIM

598991 BRUNO GEOVANE DA SILVA BOTELHO SIM

595714 C ARLOS ADRIANO DA SILVA SIM

597278 CÉLIA MARIA CARDOZO DE OLIVEIRA SIM

598001 CERSA LOURENÇO DA SILVA SIM

597862 CHRISTIAN RENAN DOS SANTOS ROMERO SIM

598145 CLAUDIA DA SILVA BARROS SIM

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Edital Complementar 01

3

597700 CLAUDIA DA SILVA TORRES SIM

598693 CLAUDIA MARIA SANTOS LEITE DA SILVA SIM

598654 CLAUDIA MARIA URTADO SIM

597919 CLAUDINEIA DE OLIVEIRA URTADO SIM

598874 CLAUDIO HIGOR DE ALMEIDA NEVES SIM

598065 CLEBERSON DA SILVA VIANA SIM

596724 CREITIANE CATARINA DE SOUZA MONTEIRO SIM

596293 CRISTIANE DA SILVA LIMA SIM

597375 CRISTIANO CONCEIÇÃO CEBALHO BORGES SIM

595735 DAIANE FERREIRA MARTINS DA SILVA SIM

598284 DAIANE RUFINO DA SILVA SIM

598663 DAIANE SANTANA DA COSTA SILVA SIM

595259 DANIEL DOS SANTOS LOPES DA SILVA SIM

596358 DANIEL JOSE SILVA LACE SIM

598987 DANIELLE CRISTINY CANDIO LEITE SIM

595566 DAYANE SANTOS AMORIM SIM

598126 DEISE DA SILVA PEREIRA SIM

598350 DIEGO CESAR CAETANO FARDIM SIM

598269 DIRCE FRANCISCO DE SOUZA SIM

596649 DOMINGO ALVES DA SILVA SIM

597557 DOMINIQUE STEFANY GAMES DOS SANTOS SIM

597280 DUCENIR RODRIGUES MIRANDA SIM

595985 DULSANGELICA DUARTE LEAL SIM

597268 EDILEUZA DA SILVA NERY VESPAZIANO SIM

596682 EDNA GARCIA SILVA SIM

595727 ELAINE BRUM MATIAS SIM

595716 ELAINE CRISTINA DA SILVA SIM

598057 ELAINE SILVA FARIA SIM

596710 ELIMAKSON ARES DA COSTA OLIVEIRA SIM

598815 ELIMARCIA DE JESUS SIM

598023 ELISANGELA COSTA DA SILVA SIM

598009 ELISANGELA GOMES DA SILVA ALMEIDA SIM

597667 ELIZABETE FERREIRA DE OLIVEIRA SIM

598754 ELIZANGELA DA SILVA SIM

597468 ELIZANGELA DE OLIVEIRA PEREIRA SIM

598312 EMERSON ALVES DE ALMEIDA SIM

596561 ERIKA DAIANY BALDUINO ALVES SIM

598367 EVALDO LEITE DE MIRANDA SIM

598924 FABIA NE APARECIDA DE SALES CARNEIRO SIM

598760 FABIANE DA SILVA GONÇALVES NETO SIM

598688 FABIANE LIMA DOS SANTOS SIM

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Edital Complementar 01

4

595431 FABIELE DA SILVA OLIVEIRA SIM

595311 FÁBIO FERREIRA DA SILVA SIM

598338
FERNANDA KAROLAYNE MENEZES DE
ARAUJO SIM

598010 FERNANDA PINTO DA SILVA BARROS SIM

595298 FLAVIA LEAL OJEDA SIM

596622 FLAVIA MALDONADO FERREIRA PLAQUI SIM
597633 FLAVILSON MARINHO DA COSTA SIM

597755 FLAVIO MARCELO VANINI DA SILVA SIM

598604 FRANCIELE OLIVEIRA DAS NEVES CRUZ SIM

598357 FRANCIELLI PAULINO DOS SANTOS SIM

596726 FRANSCISCA FERREIRA DE SOUSA  SIM

597603 GENISIS LIMA DE CAMPOS SIM

597539 GERUSA CRISTINA FERREIRA DE ARRUDA SIM

597356 GESSICA PEREIRA PINTO SIM

596519 GILSON DA SILVA MIRANDA SIM

598668 GISELE ARAUJO NASCIMENTO SIM

598260 GRAZIELE COSTA DA SILVA SIM

595558 HELAINE CRISTINA DIAS DOS REIS SIM

597254 HIAGGO MARCIO FARIA DA SILVA SIM

597765 IONE FERNANDES CAIRES SIM

597393 IRENILSON SALVATERRA SIM

598982 ISABEL APARECIDA SILVA DOS SANTOS SIM

597676 ISLA FERREIRA BARBOSA SIM

597634 ISRAEL CAMARGO DA SILVA JUNIOR SIM

596570 IVALDO OLANDA SIM

597240 IZAURA DE OLIVEIRA MAGALHÃES SIM

595228 JACKLYNE SUELLEN MIRANDA MENDES SIM

598247 JANE DE ALMEIDA ANDRADE SIM

595272 JANIA MARIA DA SILVA COSTA SIM

598697
JANILDE GRACILIANA DANELICHEN DO
NASCIMENTO SIM

597862
JAQUELINE DO CARMO MARQUES
NASCIMENTO SIM

598645 JEAN VICTOR VIEIRA DELUQUE SIM

598581 JEANETE BARROS SOUZA SIM

596289 JENNIFFER THAIS MONASKI VILA SIM

596978 JESSICA CLARO DA SILVA SIM

595254 JESSICA DINIZ RICARTE SIM

597568 JESSICA FERNANDA DA SILVA SIM

598822 JOISON ADRIANO RODRIGUES SIM

598323 JONEY SEBASTIÃO DE MORAES PEREIRA SIM

598768 JORGE MENDONÇA TACEO SIM

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Edital Complementar 01

5

598462 JOSELI LOPES SILVA SIM

596705 JOSIMEIRE LEONARDO SIM

598759 JUCINEIA LEITE MENDES SIM

597548 JULIA CRISTINA SABALA DE SOUZA FILHA SIM

598993 JULIA MARIA ALVES SIM

598613 JULIANA CARDOSO DA SILVA SIM

598927 JULIANA DEBEI HERLING SIM

598331 JULIANA PEREIRA LEITE LESCO SIM

598291 JUSCILEI RUFINO SIM

597910
KALYNNE MAGILLY PIRES DE OLIVEIRA
SILVA SIM

598673 KELIDA DA SILVA CUSTÓDIO SIM

596668 KELLY CRISTINA DELUQUE DA SILVA SIM

598934 KELVIA REGINA DE OLIVEIRA PINTO SIM

598782 KESSIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA SIM

597353 KILSNEY BARBOSA DA SILVA SIM

597659 LAIZA EMANUELE DA SILVA SIM

598738 LAURECI ANDRÉ SIM

597575 LEIDIANA DE MORAES SIM

597013 LETICIA CARNEIRO ARCANJO DE DEUS SIM

598583 LILIAN DA SILVA LEITE SIM

598956 LUANA VANESSA SALOMÃO DA SILVA  SIM

597657 LUCIENE DA ROCHA SILVA SIM

598055 LUCIENE FATIMA MENDES SIM

598035 LUCIENE GUIMARÃES RAMOS SIM

599037 LUCILENE PEREIRA DE LIMA DOS SANTOS SIM

597592 LUCIMARA LEITE DA SILVA SIM

597530 LUIS OTAVIO MONTEIRO GARCIA SIM

596020 MAGNA FERNANDES PEREIRA  SIM

596828 MARCELO DE MATOS DE OLIVEIRA SIM

597684 MARCIA DE FIGUEIREDO SIM

597585 MARCO ANTONIO CAMPOS LEONEL  SIM

599022 MARCOS LEIZ DE OLIVEIRA NERY SIM

595985 MARCOS ROBERTO DA SILVA SIM

597185 MARCOS WILLIAN DE SOUZA SIM

596369 MARIA APARECIDA DA SILVA SIM

597714 MARIA APARECIDA DA SILVA SIM

MARIA APARECIDA FELINTO SIM

SEM NÚMERO DE
INSCRIÇÃO/SEM
INSCRIÇÃO

596310 MARIA AUXILIADORA RAMOS LEITE SIM

597609 MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS RONDON SIM

599042 MARIA DE FATIMA RODRIGUES LEITE SIM

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Edital Complementar 01

6

596877 MARIA DE FATIMA VARGAS DA CRUZ SIM

597588 MARIA EDNA SOUZA LEAL SIM

598964 MARIA JOSÉ AGUAIO SIM

598728 MARIA STELA DOMINGUES DA SILVA SIM

599014 MARIANA MESSIAS DA SILVA SIM

599007 MARIELY DA SILVA PEREIRA SIM

589963 MARILUCIA CHAVES SIM

598394 MARILUCIA CRUZ PONHÉ SIM

598053 MARILZA CHAVES SIM

598734 MARINA DA SILVA KIRNEW SIM

598700 MARTA NORBERTA DA SILVA SIM

598643 MARYENNE APARECIDA ORTIZ PAIVA SIM

596762 MAYARA DE OLIVEIRA XAVES SIM

596331 MICAEL SILVA GONÇALVES SIM

597191 MICHELE GUEDES DE SOUZA SIM

598164 MIGUELINA CEBALHO BORGES SIM

598901 MILENA SANTANA RIOS SIM

598886 NAYLA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SIM

598354 NEUZA DA SILVA MIRANDA SIM

596569 NILMARIO SURUBI FERNANDES SIM

598119 NILSSEIA BORGES OLIVEIRA SILVA SIM

598838 NUBIA ESTER DA ROSA SILVA SIM

595784 ODETE FERREIRA DE BRITO SIM

598135 ODETHE FERREIRA DE OLIVEIRA SIM

597662 PATRICIA LUIZA JAIVONE SIM

598660 PATRICIA OLIVEIRA FERNANDES SIM

598091 PAULO DA CRUZ SILVA SIM

598365 PAULO RONEY CRISTO SIM

596520 PAULO SERGIO MOTA DE SOUZA SIM

595301 PEDRO BENTO DE SOUZA JUNIOR SIM

598702 PEDRO LEITE DA SILVA JUNIOR SIM

597677 PRISCILA IZIDORIA AIRES SIM

598750 RAFAEL CEBALHO CAMBARA SIM

598761 RAYANA IRYS CORBELINO BARROS SIM

596897 RAYANE DAS NEVES SILVA SIM

596380 REGINA CRISTINA RODRIGUES CORREA SIM

598426 RENATO DE JESUS SIM

598985 RICHARDSON BISPO DE FREITAS SIM

598695 RIVÂNIA DELCARO PEDROSO LINO SIM

597669 RONEY LEITE SILVA SIM

596818 RONIEL MARCOS DE ALMEIDA SIM

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Edital Complementar 01

7

598170 ROSA DE ARAUJO MELO SIM

596653 ROSANE LUIZA GARCIA DA SILVA SIM

597725 ROSANGELA MARIA DA SILVA FEREIRA SIM

596316 ROSELI DA SILVA SIM

596388 ROSELI LEITE RIBEIRO SIM

597625 ROSILENE DA SILVA CAMPOS SIM

598878 ROSIMEIRE DOS REIS ALVES SIM

596839 ROSINEI DA SILVA RIBEIRO SIM

599045 ROSINÉIA FERREIRA MENDES SIM

597628 SANDRA APARECIDA DA SILVA RUIZ SIM

598746 SANDRA SANTIAGO SILVA SIM

598225 SARA CONSTANTINO  SIM

598685 SEBASTIÃO OLIVEIRA RAMOS SIM

598828 SERGIANA DE MIRANDA CEBALHO SIM

598362 SIMONE DO NASCIMENTO NUNES SIM

596821 SOTERIO SIMPLICIO DE OLIVEIRA SIM

598748 SUELE APARECIDA LEITE DE SOUSA SIM

596565 SUELEM CEBALHO DE AMORIM SIM

598287 SUELEN PACHORI DA SILVA SIM

598306 SUELI DELUQUE DA SILVA SIM

596535 SUELLEN DE ASSUNÇÃO SIMÕES SIM

598568 SUZE CARDOSO DE BARROS SIM

597751 THAIS DA SILVA MURJI SIM

596313 THALES ERNILDO DE LIMA SIM

598142 THIAGO OLIVEIRA ROCHA SIM

598913 VALDENIRA FIRMINO MARIANO SIM

598253 VALERIA FERNANDES FERREIRA SIM

598945 VALERIA QUEIROZ CARNEIRO SIM

596212 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES SIM

596674 VANDERLÉIA PLAQUI MALDONADO SIM

599008 VANESSA FEIRREIRA DE CAMPOS SIM

597083 VILMA APARECIDA RODRIGUES LEITE SIM

598816 VINICIUS GUY RODRIGUES CAMPOS SIM

596375 WALDIR CONCEIÇÃO DE SIQUEIRA SIM

597532 WENIS CARDOSO DA SILVA SIM

597552 WILDSON ALVES ANUNCIAÇÃO SIM

597911 WILLIAN DIAS DE SOUSA SIM

596348 YURI FARES SIQUEIRA SIM